SSTE

TRIBUNAL ELECTORAL

TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL MES DE JUNIO DE 2023 AL 2022
(Cifras en pesos)

DE LA CIUDAD DE ME

Xi1co

28/07/2023 11:34:36

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones
Contribuciones de Mejc
Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de B

e Seguridad Social
ras

ienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal, Fondos Distintos de Aporta

Suvenciones, y Pensiones y Jubilag
Participaciones, Aporta
Colaboracidn Fiscal, Fo
Transferencias, Asignad
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variaci
Disminucién del Exceso
Obsolescencia
Disminucién del Exceso
Otros Ingresos y Benefi

Total de Ingresos y Otros Benefici

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministrg
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Sub
Transferencias internas
Transferencias al Resto
Subsidios y Subvencion
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciong
Transferencias a Fideice

ciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
iones

ciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
ndos Distintos de Aportaciones

iones, Subsidios y Suvenciones, y Pensiones y

[

sidios y Otras Ayudas

y Asignaciones al Sector Publico
del Sector Publico

05

5
misos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Transferencias al Exteri
Donativos

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

or

95

2023

2022

10,500.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

10,500.00

125,634,180.00

00.00

125,634,180.00

1,062,222.98

108,710.22

6n de Inventarios 00.00
de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u

00.00

de Provisiones 00.00

cios Varios 953,512.76

0s 126,706,902.98

116,695,943.38
100,719,849.54
1,035,540.54
14,940,553.30

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

00.00
00.00
00.00
00.00

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

123,268,152.00
00.00
123,268,152.00

223,849.28
114,410.21
00.00

00.00
00.00
109,439.07

123,492,001.28

120,318,023.56
105,714,175.46
1,014,958.74
13,588,889.36

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

00.00
00.00
00.00
00.00
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TRIBUNAL ELECTORAL

TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL MES DE JUNIO DE 2023 AL 2022

(Cifras en pesos)

DE LA CIUDAD DE MEXICO

28/07/2023 11:34:36

Intereses, Comisiones y Otros Gas

Intereses de la Deuda Plublica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordi

Estimaciones, Deprecia

Provisiones

tarias

Disminucidn de Inventgrios

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversidn Plblica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

tos de la Deuda Publica

2023

iones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

3,382,834.20
3,382,834.20
00.00
00.00
00.00

00.00
00.00

120,078,777.58

6,628,125.40

2022

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

3,530,410.64
3,530,410.64
00.00
00.00
00.00

00.00
00.00

123,848,434.20

(356,432.92)

1) No incluye Utilidades e Interese
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merito de Contabilidad

155

Director

uan Godinez Tefres

1ion y Recursos Financieros

s. Por regla de presentacion se revelan como ingresos Financieros-

laramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

C.P. Miguel Federico Gutiérrez
Subdirector de Contabilidad y Control

Autorizo
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Luis Martin Flores Mejia
Secretario Administrativo

56




