

## TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE ACTIVIDADES DEL MES DE JUNIO DE 2023 AL 2022

(Cifras en pesos)

28/07/2023 11:34:36

DE EN CIODAD DE MENICO		28/07/2023 11:34:36
	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión:		
	10,500.00	00.00
Impuestos	00.00	00.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	00.00	00.00
Contribuciones de Mejoras	00.00	00.00
Derechos	00.00	00.00
Productos	00.00	00.00
Aprovechamientos	00.00	00.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	10,500.00	00.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración		
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y		
Suvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	125,634,180.00	123,268,152.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la		
Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	00.00	00.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Suvenciones, y Pensiones y		
Jubilaciones	125,634,180.00	123,268,152.00
Otros Ingresos y Beneficios	1,062,222.98	223,849.28
Ingresos Financieros	108,710.22	114,410.21
Incremento por Variación de Inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u	00.00	00.00
Obsolescencia	00.00	00.00
Disminución del Exceso de Provisiones	00.00	00.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	953,512.76	109,439.07
Total de Ingresos y Otros Beneficios	126,706,902.98	123,492,001.28
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	116,695,943.38	120,318,023.56
Servicios Personales	100,719,849.54	105,714,175.46
Materiales y Suministros	1,035,540.54	1,014,958.74
Servicios Generales	14,940,553.30	13,588,889.36
Fransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	00.00	00.00
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público	00.00	00.00
Transferencias al Resto del Sector Público	00.00	00.00
Subsidios y Subvenciones	00.00	00.00
Ayudas Sociales	00.00	00.00
Pensiones y Jubilaciones	00.00	00.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	00.00	00.00
Transferencias a la Seguridad Social	00.00	00.00
Transferencias al Exterior	00.00	00.00
Donativos	00.00	00.00
Participaciones y Aportaciones	00.00	00.00
Participaciones	00.00	00.00
Aportaciones	00.00	00.00
Convenios	00.00	00.00
55		
JJ		





## TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE ACTIVIDADES DEL MES DE JUNIO DE 2023 AL 2022

(Cifras en pesos)

28/07/2023 11:34:36

00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 3,382,834.20 3,382,834.20 00.00	00.00 00.00 00.00 00.00 <b>3,530,410.64</b> 3,530,410.64
00.00 00.00 00.00 00.00 <b>3,382,834.20</b> 3,382,834.20	00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 <b>3,530,410.64</b> 3,530,410.64 00.00
00.00 00.00 00.00 <b>3,382,834.20</b> 3,382,834.20	00.00 00.00 00.00 <b>3,530,410.64</b> 3,530,410.64
00.00 00.00 <b>3,382,834.20</b> 3,382,834.20	00.00 00.00 <b>3,530,410.64</b> 3,530,410.64
00.00 <b>3,382,834.20</b> <b>3,382,834.20</b>	00.00 <b>3,530,410.64</b> 3,530,410.64
<b>3,382,834.20</b> 3,382,834.20	<b>3,530,410.64</b> 3,530,410.64
3,382,834.20	3,530,410.64
40.04010.000.04000000000000000000000000	
00.00	00.00
00.00	00.00
00.00	00.00
00.00	00.00
00.00	00.00
20,078,777.58	123,848,434.20
6,628,125.40	(356,432.92)
	00.00 .20,078,777.58

1) No incluye Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como ingresos Financieros-

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elaboró

C.P. Francisco Antonio Hernández González Jefe de Departamento de Contabilidad

Supervisó

LC Tomas Juan Godinez Torres

Director de Planeación y Recursos Financieros

Revisó

C.P. Miguel Federico Gutiérrez

Subdirector de Contabilidad y Control

Autorizó

Luis Martín Flores Mejía

Secretario Administrativo